



NYHEMS
VECKAN



CAMPINGAVTAL

NYHEMSVECKANS CAMPING

Campingavtal Nyhemsveckan

Välkommen till vår camping! Vårt mål är att alla ska trivas och att vi tillsammans bidrar till god ordning och trygghet. Genom incheckning godkänner Du detta avtal. Med campingenhet menas husvagn, husbil, tält eller motsvarande anordning avsett för campingboende.

Ansvar för campingenheten

Du som bokar campingplats måste vara över 18 år. Du ansvarar för din campingenhet och de eventuella minderåriga personer som bor i campingenheten. Nyhemsveckan påtar sig inte något ansvar för eventuell åverkan eller annan skada på campingenhet, fordon eller övrig egendom som tillhör campinggäst.

Tidsperiod

Camping är endast tillåten under den tidsperiod som Nyhemsveckan varar och den tid för vilken campingavgift erlagts. Uppställning av campingenhet är dock tillåten från och med två dagar innan Nyhemsveckan börjar och till och med två dagar efter Nyhemsveckans slut. Eventuella avsteg på grund av särskilda skäl måste beviljas av behörig personal från Nyhemsveckan.

Campingavgift

Campingavgiften anges i prislista på Nyhemsveckans webbplats och expedition. Vid

förbokning via Internet sker betalning genom insättning av avgiften på Nyhemsveckans konto enligt instruktion som erhålls i bokningsbekräftelsen. Ej förbokad plats betalas i receptionen vid ankomst. Ingen del av campingavgiften återbetalas vid senare ankomst eller tidigarelagd avresa i förhållande till ursprunglig bokning.

Ordningsregler

Du förbinder dig att följa de ordningsregler som gäller för Nyhemsveckan och campingen samt anvisningar från behörig personal. Ordningsregler och personalens anvisningar gäller alla som bor eller vistas i din campingenhet. Ordningsreglerna finns anslagna på Nyhemsveckans webbplats, i programhäftet samt genom övriga anslag inom området.

Avvisning

Följs inte ordningsregler och anvisningar från behörig personal har Nyhemsveckan rätt att avvisa campingenheten och/eller berörda personer från området. Vid eventuell avvisning återbetalas ingen del av campingavgiften.

Vi hoppas på en trivsam och positiv vistelse på Nyhemsveckan.

En del av  pingst

Föreningen Nyhemsveckan, 565 92 Mullsjö • Tel. expedition: 0392-615 000 • www.nyhemsveckan.se